
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 grudnia 2024 r. 

Poz. 1787 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków do uposażenia zasadniczego żołnierzy odbywających 
obowiązkową zasadniczą służbę wojskową 

Na podstawie art. 169 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248, 834, 1089, 
1222, 1248 i 1585) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 października 2023 r. w sprawie dodatków do uposażenia 
zasadniczego żołnierzy odbywających obowiązkową zasadniczą służbę wojskową (Dz. U. poz. 2397) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wysokość dodatku za wykonywanie zadań związanych ze zwalczaniem klęsk żywiołowych lub z likwidacją 
ich skutków, z akcjami poszukiwawczymi oraz akcjami ratowania lub ochrony zdrowia i życia ludzkiego albo zadań 
z zakresu zarządzania kryzysowego, z wyłączeniem wykonywania tych zadań w okresie: 
1) czasowej zmiany miejsca postoju jednostki wojskowej lub wydzielonego pododdziału związanej z ochroną granicy 

Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie ochrony niepodległości państwa, niepodzielności jego terytorium lub zapew-
nienia bezpieczeństwa i nienaruszalności jego granic oraz 

2) odbywania krajowej podróży służbowej 
– wynosi 180 zł za każdą rozpoczętą dobę wykonywania tych zadań.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 




